Perkemahan Rramuka Santri Nusantara sebagai anggota 2006 nasional, Pekan

Sya’ban 1427 H “Sutdent Creativity Contest” sebagai sekretaris 2006 madrasah,

Lomba Perkemahan Penggalang dan Penegak sebagai mabikori 2007 madrasah,

Perpisahan Kelas XII MA dan XII SMK sebagai pembimbing 2007 madrasah,

Aktivitas Ramadhan 1428H sebagai juri 2007 madrasah, pengumulan data

lapangan penelitian survey aspek kehidupan rumah tangga sebagai narasumber

2007 dan 2008 nasional, Perpisahan Kelas XII MA dan XII SMK sebagai

pembimbing 2008 madrasah, Kegiatan LP3, Peringatan 1 Muharram, aktivitas

Ramadhan 1429H sebagai juri 2008 madrasah, Lomba Perkemahan Penggalang

dan Penegak sebagai mabikori 2009 madrasah, studi tour santri.santriwati SMK

Darul Istiqamah sebagai pembimbing 2009 madrasah, Aktivitas Ramadhan

1430H, Pospenas sebagai pelatih 2010 provinsi, Lomba Perkemahan Penggalang

dan Penegak sebagai pembimbing 2010 Madrasah, Mubes II Badan Kerjasama

Pondok Pesantren (BKSPP) sebagai anggota 2010 provinsi, Aktivitas Ramadhan

1431 H sebagai juri 2010 madrasah, Napak Tilas Luran Teks Proklamasi sebagai

anggota 2011 provinsi, Pospenas VI sebagai pelatih 2013 provinsi.

Keluarga ini sudah memiliki cucu bernama Hilwa Aisya Mumtaza, lahir di

Pinang Habang, 22 November 2011, agama Islam, perempuan, alamat di Ponpes

Darul Istiqamah Putri, Jl.

Keluarga Sakinah Kabupaten Hulu Sungai Utara

Nama suami Drs. H. Tajuddin Noor, lahir di Alabio, 30 Januari 1955, anak

dari H. Kurnie dan Hj. Mastiah, Istri bernama Dra. Hj. Suciati AR, lahir di

Tanjung, 12 Maret 1955, anak dari H. Ardiansyah dan Hj. Maspah. Pasangan ini

menikah tanggal 21 Zulhijjah 1402 H / 9 Oktober 1982, jadi sudah mengarungi

bahtera rumah tangga sampai 2015/2016 selama 33 tahun. Kedua suami istri ini

bekerja sebagai PNS dan sekarang sudah pensiun.

tahun 1992 sd 2015.

Anak pertama bernama Imam Rasyada Amieny SS, lahir di Tanjung, 24

Agustus 1983, pekerjaan wirausaha, alamat: 07 Kebun Sari Amuntai Tengah..

Menikah tanggal 24 Jumadil Awal 1430 H/20 Mei 2009. Pendidikan formal: SDN

Kebun Sari Amuntai tahun 1995, MTsN Model Amuntai tahun 1998, SMAN 1

Amuntai tahun 2003, S1 Universitas Teknologi Surabaya (UTS) Tahun 2007.

Pendidikan non formal: Penbdidikan Teknisi Komputer tahun 2003 di Malang,

Pelatihan Aplikasi Internet tahun 2001 di Malang, Workshop Tabloid PC

Plus/Merakit PC tahun 2006 di Malang, Seminar of Information Technology

tahun 2005 di Malang, Referensi Keahlian Bidang Dasar Internet. Kegiatan

kehidupan beragama: anggota kerukunan kematian, anggota arisan/yasinan

jamaah Langgar Riyadus-Shalihin Kebun Sari RT. 07, anggota Arisan/Yasinan

Keluarga Tabalong/Tanjung.

Anak kedua bernama Leily Su’aida, SE, lahir di Tanjung, 24 Agustus

1987, pekerjaan tenaga honorer, juga sudah menikah tanggal 7 Rabi’ul Awwal

1434 H/19 Januari 2013 M. Pendidikan formal: SDN Kebun Sari Amuntai tahun

1999, MTsN Model Amuntai tahun 2002, SMAN 1 Amuntai tahun 2005, S1

Fakultas Ekonomi Universitas \Muhammadiyah Malang tahun 2009. Kegiatan

keagamaan meliputi anggota kerukunan kematian, anggota arisan/yasinan jamaah